REPRESENTAÇÃO Nº. 25/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Comandante da 120ª CIA Polícia Militar

de Carandaí, 1º Ten PM Vinícius Henrique Batista, solicitando informações e

esclarecimentos quanto ao não policiamento na Festa de São José Operário, na

comunidade dos Moreiras, no período de 01 à 05 de maio de 2019, visto que não houve

o comparecimento de nenhuma viatura de polícia nos dias da festa.

É do nosso conhecimento que foi requerido o policiamento da festa.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 9 de maio de 2019.

EDER DAMASCENO SILVA

- Vereador -